ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

_____________              №________

 О признании утратившим силу постановления администрации города

Арзамаса от 09.10.2013г. №1958 «Об утверждении административного

регламента администрации города Арзамаса  по предоставлению

муниципальной услуги «Регистрация регламентов обращения с отходами

строительства и сноса на территории города Арзамаса»

В целях приведения правовых актов администрации города Арзамаса в

соответствие с действующим законодательством РФ, на основании ст. ст. 14, 43

Устава города Арзамаса Нижегородской области:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Арзамаса от 09.10.2013 № 1958 «Об утверждении административного

регламента администрации города Арзамаса по предоставлению

муниципальной услуги «Регистрация регламентов обращения с отходами

строительства и сноса на территории города Арзамаса».

2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса

Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления

в газете «Арзамасские новости» и размещение на официальном сайте

администрации города Арзамаса Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города  Гусева М.Н.

Мэр города  Арзамаса                                                                           А.А.Щелоков